转发关于征集2021全国挥发性有机物污染防治科技大会暨2021全国挥发性有机物

污染防治技术装备博览会泉州

巾帼展馆参展项目的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于征集2021全国挥发性有机物污染防治科技大会暨2021全国挥发性有机物污染防治技术装备博览会泉州巾帼展馆参展项目的通知》转发给你们，请根据文件征集范围及要求，发动本单位相关人员参展，并于10月30日前将《参展回执表》发送工会电子邮箱gonghui@qztc.edu.cn。
附件：关于征集2021全国挥发性有机物污染防治科技大会 暨2021全国挥发性有机物污染防治技术装备博览会泉州巾帼展馆参展项目的通知
泉州师范学院工会
                            2021年10月28日

	泉州师范学院工会办公室                     2021年10月28日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2021〕20号